

ÅRSREDOVISNING

för

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Ramsåsa Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 24 november 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tomelilla 2022-11-24



Jan-Åke Eriksson

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom transport- och byggnadsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Tomelilla kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under innevarande år ytterligare minskat beroende på att ägaren börjat trappa ner på verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	263	436	932	799
Resultat efter finansiella poster	-243	-123	359	28
Soliditet (%)	86,2	75,8	73,6	70,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

2022112807655

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 982 963	533	2 103 496
Disposition enligt beslut av årsstämma			533	-533	
Utdelning			-185 000		-185 000
Årets resultat				-152 565	-152 565
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 798 496	-152 565	1 765 931

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 798 496
Årets resultat	<u>-152 565</u>
	1 645 931
Förslag till disposition:	
Utdelning	188 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 457 931</u>
	1 645 931

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 188 000,00 kr. vilket motsvarar 188,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		262 515	435 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		262 515	435 514
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-122 843	-137 271
Personalkostnader	2	-385 554	-383 960
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-725	-725
Summa rörelsekostnader		-509 122	-521 956
Rörelseresultat		-246 607	-86 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 052	5 691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-42 335
Summa finansiella poster		4 042	-36 644
Resultat efter finansiella poster		-242 565	-123 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	125 076
Summa bokslutsdispositioner		90 000	125 076
Resultat före skatt		-152 565	1 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 457
Årets resultat		-152 565	533

2022112807656

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

516

1 241

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

516

1 241

Summa anläggningstillgångar

516

1 241

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

49 200

Övriga fordringar

15 422

48 369

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 016

16 344

Summa kortfristiga fordringar

28 438

113 913

Kassa och bank

Kassa och bank

2 020 735

2 754 408

Summa kassa och bank

2 020 735

2 754 408

Summa omsättningstillgångar

2 049 173

2 868 321

SUMMA TILLGÅNGAR

2 049 689

2 869 562

2

2022112807657

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 798 496	1 982 962
Årets resultat	-152 565	533
Summa fritt eget kapital	1 645 931	1 983 495

Summa eget kapital

1 765 931	2 103 495
-----------	-----------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	90 000
Summa obeskattade reserver	0	90 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	332 478
Summa långfristiga skulder	0	332 478

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	12 181	3 992
Skatteskulder	0	45 171
Övriga skulder	19 183	11 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	252 394	282 429
Summa kortfristiga skulder	283 758	343 589

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 049 689	2 869 562
-----------	-----------

2

2022112807658

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	20
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Utgående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Ingående avskrivningar	-13 259	-12 534
Årets avskrivningar	-725	-725
Utgående avskrivningar	-13 984	-13 259
Redovisat värde	516	1 241

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	53 624	53 624
Försäljningar/utrangeringar	-1 000	0
Utgående anskaffningsvärden	52 624	53 624
Ingående avskrivningar	-53 624	-53 624
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 000	0
Utgående avskrivningar	-52 624	-53 624
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
Förfaller senare än 5 år	0	332 478

Ramsåsa Entreprenad AB

Org.nr. 556626-4007

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tomelilla 2022-11-24



Jan-Åke Eriksson
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

